Thomas Joswig
FB #1

Ergebnise
Qualifikation- und Rennen

c [}

S £

o % T i) 2

E % 5 & c

= c wn o

s 2 2 5 8

Prodynamics Suzuki 1400 Turbo § 5 3 u_% S Rennergebnise E

Race event |l e | e e
07. - 08.06. (NAT) Sportsman Nationals, Santa Pod Raceway (UK) v 5 2 5 2 no-show Rd. 3 10
05. - 06.07. (NAT) SPRC Summer Nationals, Santa Pod Raceway (UK) v 7 7 6 rain-out 10
29. - 31.08. (NAT) 38th NitrOlympX, Rico Anthes Quartermile Hockenheim (DE) v 8 4 8 1 10
19. - 21.09. (NAT) National Finals, Santa Pod Raceway (UK) v 5 3 5 1 10

DQ = disqualified NQ = not qualified NS = no show round 1 Photo © Thomas Joswig

DMV - Deutscher Motorsport Verband e.V.
erstellt von Andrea Kloss geprift von René Kloss

Qualifikationspunkte

NQ / NS

Drag Racing

Meisterschaft

Punktewertung

Eliminations Punkte

20

20

Sieger Punkte

Gesamtpunkte Event

11

35

33

Wertungsberechtigte Rennen

*

WERTUNG

54
11
35
33

133



