Thomas Joswig

FB #1



Punktewertung



Prodynamics Suzuki 1400 Turbo Race event	Tech. Abnahme	Qualifikationsfeld	Platzierung Qualifikation	Eliminationsfeld	Runden	Rennergebnise	Punkte Techn. Abnahme	Qualifikationspunkte	NQ / NS	Eliminations Punkte	Sieger Punkte	Gesamtpunkte Event	Wertungsberechtigte Rennen	WERTUNG
07 08.06. (NAT) Sportsman Nationals, Santa Pod Raceway (UK)	✓	5	2	5	2	no-show Rd. 3	10	4		40		54	*	54
05 06.07. (NAT) SPRC Summer Nationals, Santa Pod Raceway (UK)	✓	7	7	6		rain-out	10	1				11	*	11
29 31.08. (NAT) 38th NitrOlympX, Rico Anthes Quartermile Hockenheim (DE)	✓	8	4	8	1		10	5		20		35	*	35
19 21.09. (NAT) National Finals, Santa Pod Raceway (UK)	✓	5	3	5	1		10	3		20		33	*	33

Ergebnise

Qualifikation- und Rennen

133 Photo © Thomas Joswig DQ = disqualified NQ = not qualified NS = no show round 1